ram formam 1dem ncgnzimu commifere,
Qui poft multos caunfae circuitus, ficur e
litters }':r.l:a’.lu'}ii].'lllll Epii(‘UPi & Abbars
de Sichem nobis innoruit , memorato Re
i, qui propter contumaciam manifeltam
fuerat excommunicatus ab eis; abfolugangs
beneficium impenderunt , ab' eodem re.
cepta juratoria cautione quod pareret jus
ftivie coram ipfhis. Coi cifim diem & logum
ad profequendum negotium peremprorié
aflignaflent, proprer contumaciam fuam
demum in priorem eum fentenciam redu-
xerunt, recipientes teftes ex-taa parte pro.
ductos, Cuam aucem p:-!imm{um iteratas
clamores noltns auribus inculcaffes | &nos
deliberavenmus cum fracribus noftris quid
ad expediendum negorium totiens impe-
dirum agere deberemus, hoc tandem oc-
ourrit, ut fub examine noftro caula eadem
venrilata finem debitum {ortirecar, Vide
venerabili fratn noftro Maguntinenfi A
chiepifcopo dedimus in pracepns ug ex
parce noftra partibus pro termino peremp-
torio Kalendas Odtobris proximo prete-
ritas aflignarer , infra quas per fe aue reft
ponlales idoneos cum omnibus que ad
caufam neceflaria nofcerent noftro e conk
pedkui pr sfencarent fententiam receprura,
Supradictz quoque C. forori Regis Viga-
riz, quam {ibi Rex Boémiz copulart,
cirationis renorem joffimus intimar ; ut i
veller, ad defenfionem fuam idoneos disk-
gerer refponfales. Porrd ciim nuper dilec-
u filij tous & .., ac.. am iplins Regs
quim C, {ororis Regis Vngarie procura-
tores proptet hoc ad fedem apofltolicam
acceffiffent, procuraror tuus depofiriones
teftium coram 5H'Lm 15 & [ecundis judictb:!s
productorum petiit publican & tbi bene-
neficiom refticutionis impendi , fententid
pradicti Pragen(is Epifcopi reprabata, ad
aflertionem propriam roborandam mults
juris canonicl & civilis argumentis induc
tis. Procuratores vero P;lrl:is adverfa at-
teftationes ipfas aperiendas non efle dice
bant, neque fecunditm eas in negono pras
cedendum ; quoniam judices lite nan con-
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teftata . & juris ordine praeermiffo, ac
Fo{ipghm nppc]iztlnnF ad 11nchth_me in-
terpolita, pro eo quod locum l(ufpectum
aflignaverancipfi Regi, in nepotioprocef-
{Erant memoraro, & quia prafara foror
Regis Vogarizx ad caufamevocatanon fue-
rar, ad quam cjufdem negorij defenfio per-
tincbat, Cum enim j]JfJ. , poltquam ﬂrpl::
fententia divorgy inter te ac fepedictum
Regem & prafato Epifcopo promulgara
exatic coram multis Prelatis Vngariz fa-
& fides , eidem Regi fuerit in confpedtu
Ecclehiz copui.’:m , €a indefenfa & non ci-
fafa, qua in quali pﬂﬂ’l‘ﬂionc :'pl'ius Regis,
cujus reftitutio petebatur | tunc temporis
exiftebar , non debuit in {upradidto nego-
up procedi; maxime clim expreflum fue-
nein licceris cran(imifis eifdem ut vocarent
quos nofcerent evocandos. Vnde non fo-
ltm Rex, fed & ipfa quoque C. debuit
evocari , ciim talirer fuifl noftra intentio
videretur, eéx eo quod wvleima cirationis
tenorem non folim Regi, fed edam didtz
nobili mandavimus intimari ; ut {i veller,
prafizo termino ad defenfionem fham ido-
neos dirigeret refponfales. Pradicta ve.
ro probare procuratores ipfi mules ra-
tionibus nnebantur, Arteftationes quo-
que fecundo loco recepras eadem pars
propofuic refpuendas , clim judices qui
teftes receperant, peftquam ab eis , ut-
pote manifefté (ufpectis , ad nos Fuerat
appellatum , ejufdem Regis nuntic prop-
ter hoc (pecialicer ad fedem apoftolicam
deftinato, duxeruntin negotio proceden-
dum. Ex eadem infuper fuit parte propofi-
wm quod te nequaquam eras reflitutio-
nem poftulans avdienda ; ciim fpoliaa fue.
ris. auctoritare judicis, qui pralumirr le.
girime procefliffe, nec ablque ipfius C.
poteras prajudicio & jactura reftitui | que
i pracfani Regis quafi poffefione Ecclefia
auckoritate tunc ¢rar; ciim is qui auctore
preetore poffider, julte poflidere regulari-
ervideatur, Eadem quoque pars propo-
nebar te non debere contra fencenriam
preedicti Epifcopi Pragenfis audiri, quam
tua fponte olim duxeras approbandam
maximé cum ex parte pradidz fororis
Rtgls {uper cnnl:mg-.unimris linea incer e
a¢ prafaram Regem in continenti proba-
tiones legicima offerrentur ; ciim exli Fer-
retur forfican {enrentia contra Regem,
mhﬂun_u'mn ejus effer execurio d|fF¢rE‘uda,
ne ancedidte C. circa pofleflionem Repis
poflec pracjudicium generari ;. ficur in quo-
dEIL_!l:1|E-‘J calo non mulctim huic abfimili
dicimur diffinilfé, Cerertim ad hoc quod
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premiffumet, lite non conteltara priores
Judices procefliffe, fuit ex ma pacte refs
ponfum quodd hoc pars alter 1 poterat
allegare, Cirm enimi confiteretur i
ram Pragenfi Epilcopo conre
divortij lententiam promulg; ippels
lationis caufa, que meelligitur cadem cum
priori, litem non oportuit denvo contel-
tari, Sed etfi litem non e coramy Epil-
copo conteftatam pars eadem fateretur,
cum tamen teftes fuerint ab ipfa produch
Contrate, non poterat a e .,lucd lite
non conteltara teftes minis leginme pro-
duxifles , chm frufltra legts auxiliom invo-
cer qui commiteir in legem. Sed nec didta
foror Regis Vogariz, immo Rex [olum:
modo debuir 4 judicibus memoratis cirari ;
quem caula principaliter cont
cum prmcip,ﬁl qi aufa ip-
fius C, qui accefloria videbatur, percon-